
Seizoen: ���������

Datum : 21 april 2012

Klasse A
Davy Paardekam - Ton van Hooren 1,5 - 2,5
Wendy Poppe - Stefan de Wachter 1 - 3
Joey Hofman - Jurgen Blommerde 0 - 0
Jan Verstraate - Marc Reijndorp 3 - 0

Klasse B
Anita Thiesen - Wim Dorst 3 - 1
Jean Kemp - Hennie Dorst 4 - 0
Arlien Blommerde - Ton Dalebout 0 - 0
Karin Reijndorp - Timo Kostense 0 - 1
Marina Kostense ( eigen gemiddeld -10) 4 - 4

 
Stand na : 21 april 2012

pl.
Klasse A nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Ton Van Hooren 21 21,5 3,5 24,5 3462 164,86
2 Jan Verstraate 21 19 9 19 3151 150,05
3 Stefan De Wachter 15 16,5 3,5 16,5 2377 158,47
4 Davy Paardekam 21 13,5 14,5 13,5 3198 152,29
5 Wendy Poppe 18 8 16 8 2404 133,56
6 Joey Hofman 12 8 8 8 1548 129,00
7 Marc Reijndorp 6 6 2 6 769 128,17
8 Jurgen Blommerde 15 4 16 4 1876 125,07

pl.
Klasse B nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Timo Kostense 21 18,5 9,5 18,5 2302 109,62
2 Anita Thiesen 21 17 11 17 2045 97,38
3 Marina Kostense 20 16,5 11,5 16,5 2134 106,70
4 Jean Kemp 21 16,5 11,5 16,5 2073 98,71
5 Wim Dorst 21 12,5 15,5 12,5 2030 96,67
6 Hennie Dorst 21 11,5 16,5 11,5 2079 99,00
7 Ton Dalebout 14 11 9 11 1481 105,79
8 Arlien Blommerde 15 10 10 10 1461 97,40
9 Karin Reijndorp 6 2 6 2 515 85,83

����	
�����������



Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Ton Van Hooren 184 165 199 548 182,67
2 Davy Paardekam 203 165 173 541 180,33
3 Stefan De Wachter 150 168 145 463 154,33
4 Wendy Poppe 128 149 152 429 143,00
5 Jan Verstraate 122 149 157 428 142,67
6 Joey Hofman 0 0,00
7 Jurgen Blommerde 0 0,00
8 Marc Reijndorp 0 0,00

Klasse B
Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld
1 Marina Kostense 104 123 117 344 114,67
2 Jean Kemp 102 98 116 316 105,33
3 Timo Kostense 91 94 103 288 96,00
4 Anita Thiesen 95 92 95 282 94,00
5 Hennie Dorst 99 81 84 264 88,00
6 Wim Dorst 86 105 72 263 87,67
7 Arlien Blommerde 0 0,00
8 Ton Dalebout 0 0,00
9 Karin Reijndorp 0 0,00
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21 april 2012



Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 8-10 29-10 26-11 28-1 25-2 31-3 21-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 470 3 458 3 508 3 510 3 497 3 471 3 548 3 21 3462 164,86
2 Stefan de Wachter 484 3 468 3 478 3 484 3 463 3 15 2377 158,47
3 Davy Paardekam 419 3 522 3 450 3 410 3 428 3 428 3 541 3 21 3198 152,29
4 Jan Verstraate 457 3 453 3 437 3 527 3 414 3 435 3 428 3 21 3151 150,05
5 Wendy Poppe 372 3 421 3 361 3 411 3 410 3 429 3 18 2404 133,56
6 Joey Hofman 374 3 424 3 368 3 382 3 12 1548 129,00
7 Marc Reijndorp 363 3 406 3 6 769 128,17
8 Jurgen Blommerde 400 3 348 3 380 3 382 3 366 3 15 1876 125,07

Klasse B 8-10 29-10 26-11 28-1 25-2 31-3 21-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Timo Kostense 353 3 364 3 304 3 295 3 368 3 330 3 288 3 21 2302 109,62
2 Marina Kostense 213 3 345 3 340 3 269 2 319 3 304 3 344 3 20 2134 106,70
3 Ton Dalebout 270 3 364 3 318 3 357 3 172 2 14 1481 105,79
4 Hennie Dorst 358 3 364 3 270 3 344 3 270 3 209 3 264 3 21 2079 99,00
5 Jean Kemp 268 3 308 3 325 3 231 3 349 3 276 3 316 3 21 2073 98,71
6 Arlien Blommerde 280 3 317 3 292 3 263 3 309 3 15 1461 97,40
7 Anita Thiesen 271 3 252 3 300 3 293 3 326 3 321 3 282 3 21 2045 97,38
8 Wim Dorst 288 3 286 3 306 3 260 3 344 3 283 3 263 3 21 2030 96,67
9 Karin Reijndorp 260 3 255 3 6 515 85,83
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